
 

 
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                        РІШЕННЯ 

 

14.09.2023                                      м.Ковель                                              № 299 

 

        Про затвердження розміру оплати за користування спортивним залом,  

      фойє спортзалу та басейном комунального закладу “Комплексна  дитячо-

юнацька спортивна школа імені Євгена Кондратовича” 

         

              Керуючись ст. 28 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет 

  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити розмір оплати за користування спортивним залом, фойє 

спортзалу та басейном згідно з додатком. 

          2.Звільнити від оплати за користування спортивним залом та фойє 

спортзалу на час проведення занять (тренувань) і офіційних змагань: 

          1) вихованців спортивних груп КЗ КДЮСШ імені Є. Кондратовича; 

2) команди та спортсменів, які представляють Ковельську 

територіальну громаду на чемпіонатах, кубках України та Всеукраїнських 

змаганнях у вільний від занять (тренувань) вихованців спортивних груп КЗ  

КДЮСШ імені Євгена Кондратовича; 

3) слухачів Університету третього віку. 

          

3.Звільнити від оплати за користуванням басейном на час проведення 

занять (тренувань) та офіційних змагань: 

1) вихованців спортивних груп з плавання КЗ КДЮСШ імені Євгена 

Кондратовича, які виконали нормативи загально-фізичної підготовки; 

2) спортсменів з інвалідністю Волинської обласної ДЮСШІ, згідно 

затверджених списків директором вищезгаданого закладу; 

3) дітей-сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування мешканців 

Ковельської територіальної громади; 

4) людей з інвалідністю ООС (АТО) та членів сімей загиблих 

військовослужбовців, які перебували в зоні дії  ООС (АТО)  – мешканців 

Ковельської територіальної громади; 

5) спортсменів вищих досягнень (членів збірних команд України)–  

мешканців Ковельської територіальної громади. 

 



 

         

4. Встановити пільги з оплати за користування басейном в розмірі 50% 

для дітей учасників ООС (АТО). 

      5.Рішення виконавчого комітету від 10.02.2022 року №80 вважати таким, 

що втратило чинність. 

      6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Наталію Маленицьку. 

 

 

Міський голова                                                                                  Ігор ЧАЙКА 

 

Андрій Мигуля 59351 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                
 
                                                                       

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                      

                                                                       ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                       Рішення виконавчого комітету 

                                                                       14.09.2023№ 299 

    

                                            ОПЛАТА 

     за користування спортивним залом, фойє спортзалу та басейном 

комунального закладу “Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа 

імені Євгена Кондратовича” 

 

№ 

п/п. 

Назва Вартість 

                                             Басейн 

1. для дітей шкільного і дошкільного віку  

велика ванна басейну 8 відвідувань в 

місяць 

мала ванна басейну – 12 відвідувань в 

місяць   

 

 

350 грн. (батьківська 

плата) 

2. для дорослих з (18 років) 8 відвідувань в    

місяць. 

490 грн. 

3. вільне відвідування  8 відвідувань на 

протязі 45 днів 

580 грн. 

4. денний та ранковий час (6-30-14-00год.) 

 дорослі (8 відвідувань в місяць) 

 

460 грн.  

вільне відвідування (8 відвідувань в 

місяць) 

540 грн.  

діти (велика ванна басейну - 8 

відвідувань в місяць) 

325 грн. на місяць 

(батьківська плата) 

діти (мала ванна басейну - 8 відвідувань 

в місяць) 

225 грн. на місяць 

(батьківська плата) 

слухачі Університету третього віку 

(4 відвідування в місяць) 

200 грн. 

5. сімейний абонемент (один з батьків і 

дитина) - мала ванна басейну – (8 

відвідувань в місяць) 

 

460 грн.  

6. для учнів, які займаються в спортивних 

секціях школи – 4 відвідування на місяць  

150 грн.  

(батьківська плата) 

7. для учнів спортивних груп з плавання, 

які не здали нормативи 

260 грн.  

(батьківська плата) 

8. для учнів молодших класів, які 

відвідують басейн класом – 8 

відвідувань 

200 грн.  

(батьківська плата) 

9. оренда великої чаші басейну ( за 1 год.) 2700 грн. з ПДВ 

10. оренда однієї доріжки у великій чаші 

басейну (за 1 год.) 

675 грн. з ПДВ 



 

Спортивний зал 

11.  для команд та спортивних груп у 

вечірній час 

330 грн. за 1 годину без 

ПДВ 

 

 

12. 

для команд та спортивних груп у  

денний час 

 

280 грн. за 1 годину без 

ПДВ 

                                                 Фойє спортзалу 

13. для спортивних груп у вечірній та  

денний час 

100 грн. за 1 годину без 

ПДВ 

 

 

 

Заступник міського голови                                              Наталія МАЛЕНИЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 


